
 
via della Vecchia Ceramica, 1 - 33170 Pordenone (PN)  - Italy 
C.F. e P.I. 01772890933 PEC: asfo.protgen@certsanita.fvg.it 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Azienda Sanitaria Friuli Occidentale con sede in Via della Vecchia 
Ceramica, 1, 33170 Pordenone. 

 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Procedura di affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera a) del 
D.Lgs. n. 36/2023. 
 

3. Appalto pubblico di: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera a) del D.Lgs. n. 36/2023, di accordo quadro 
con unico operatore economico (art. 59 del D.lgs. n. 36/2023), della durata di ventiquattro mesi, per l’esecuzione di lavori di 
manutenzione ordinaria e straordinaria di opere impiantistiche elettriche ed affini presso le strutture territoriali e i presidi 
ospedalieri per la Salute di Sacile e Maniago. CIG B12AD889CF. 
 

1. Data di aggiudicazione dell’appalto: Determinazione n. 424 del 07.05.2024 esecutiva dal 07.05.2024. 
 

2. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio del minor prezzo. 
 

3. Numero offerte ricevute: n. 2 

 
4. Numero offerte ammesse: n. 2 

 

5. Numero offerte escluse: n. 0 

 

6. Elenco degli operatori invitati alla procedura di scelta del contraente:  
 

• QM Impianti S.r.l. di Pordenone; 

• SBP Impianti S.r.l. di Annone veneto; 

• SIET S.r.l. di Pordenone; 

 
7.  Elenco degli operatori partecipanti alla procedura di scelta del contraente: 

 

•  QM Impianti S.r.l. di Pordenone; 

• SIET S.r.l. di Pordenone; 

 
8.  Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: QM Tecnology S.r.l. con sede a Tavagnacco (UD), Galleria San Marco,1 33170 

Pordenone - C.F. e P.IVA 01845050937; 
 

9. Valore dell’offerta: € 108.412,50 al netto degli oneri per la sicurezza pari a euro 2.500,00 oltre IVA 22%. 
 

10.  Valore e parte del contratto subappaltabile: 15% sull’importo contrattuale; parte contratto subappaltabile: quadri 
protezione mt, trasformatore mt/bt, realizzazione/manutenzione/sostituzione porte automatizzate scorrevoli. 
 

11. Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura: 24 mesi 
 

12. Data di invio del presente avviso: 08.05.2024. 

 

 

Il Direttore e RUP 

S.C. Manutenzione Patrimonio Edilizio 

Strutture Territoriali 

Ing. Stefano Fantuz 

(firmato digitalmente) 


